
AQUAlizer Станица

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

125252562 125252562

9022001921192 9022001921192

125305476 125305476 125302081

9022001925329 9022001925329 9022001925299

AQUAlizer 2.6 l
електронско основно светло

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

125252023 125252023
9022001921314 9022001921314

125302077 125302077 125302078

9022001925213 9022001925213 9022001925237

125302075 125302075 125302076

9022001925176 9022001922517 9022001925190

Penguin 2.7 l 
електричен тајмер

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

815070-A 815060-A
9022001901125 9022001901132

815088-A
9022001902665

815073-A 815063-A
9022001901316 9022001901163

815061-A
9022001901262

125305609 125305609 125305650
9022001925480 9022001925480 9022001925541

125305610 125305610 125305651
9022001925503 9022001925503 9022001925565

125305611 125305611 125305652

9022001925527 9022001925527 9022001925589

Penguin 2.7 l 
електричен EEI 

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

815280-A

9022001903044

815288-A

9022001903099

Vida 2.6 l 
електричен тајмер

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

815480-A 815130-A 815490-A
9022001902986 9022001903204 9022001902993

815447-A 815134-A 125305496
9022001903501 9022001903730 9022001925404

125305494 125305494 125305495
9022001925367 9022001925367 9022001925381

Ценовник 2021
BWT Бокали

РЕДОВЕН АСОРТИМАН

Станицата AQUAlizer го револуционизира светот на филтрација на вода, комбинирајќи практичност со атрактивен дизајн. Тој носи сосема нова удобност и удобност на 
пазарот за филтри за вода и во вашата кујна. Водата од чешма станува вистинско задоволство за пиење, додека стилскиот стаклен бокал е декоративен додаток на 
трпезариската маса. Филтрирана и збогатена вода е секогаш подготвена при рака, без разлика дали е дома или надвор. Индикаторот за рачна замена на филтерот ве 
потсетува на следната промена на касетата за филтри.

AQUAlizer Station white
1x Magnesium Mineralized Water
1x Glass Carafe

                                        4.299 

AQUAlizer Station white
1x Magnesium Mineralized Water
1x ZINC Magnesium Mineralized Water
2x Glass Carafes 

AQUAlizer Baselight white
2x Magnesium Mineralized Water

                                        2.439 

AQUAlizer Baselight white
1x ZINC + Magnesium Mineralized Water  
1x Magnesium Mineralized Water 
1x Glass Bottle (blue)

                                        3.079 

                                        4.299 

Новиот филтер за вода на маса BWT AQUAlizer со својот модерен дизајн има волумен од 1,5 л филтрирана вода и се вклопува во сите стандардни врати на 
фрижидерот. Филтерот за вода за на маса со модерен дизајн вклучува електронски индикатор за размена „основно светло“, кој ве потсетува за следната промена на 
кертриџот на филтерот со трепкање на светлото. Европски квалитетен производ од BWT, природно без BPA пластика.

AQUAlizer Baselight white
без рефил

125302079                                         1.849 
9022001925251

AQUAlizer Baselight white
1x ZINC + Magnesium Mineralized Water 
1x Magnesium Mineralized Water

                                        2.459 

Бокалот за филтри за вода Penguin импресионира со својот атрактивен дизајн и оптимално ергономично ракување. Со волумен на филтер од 1,5 литри и патентирана 
технологија за филтри од BWT, Penguin нуди висококвалитетна филтрација на вода за чиста вода со подобар вкус. Индикаторот за електронска размена гарантира 
дека никогаш нема да го пропуштите вистинското време за промена на кертриџот за филтри. Филтерот за вода за на маса со своето оптимално ергономично ракување 
се вклопува во сите стандардни врати на фрижидерот и лесно може да се исчисти во машината за миење садови (освен капакот со електронски дисплеј). Европски 
квалитетен производ од BWT, природно без BPA пластика.

PENGUIN white
без рефил

815870
9022001908889

                                           989 

PENGUIN white  
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.539 

PENGUIN pink 
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.539 

PENGUIN white 
2x Magnesium Mineralized Water                                         1.719 

PENGUIN pink 
2x Magnesium Mineralized Water                                         1.719 

PENGUIN blue 
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.539 

PENGUIN aubergine
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.539 

Penguin 2,7 L Electr. розе EEI 
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.539 

PENGUIN white 
1x ZINC Magnesium Mineralized Water
1x Magnesium Mineralized Water 

                                        1.849 

Атрактивно дизајнираниот филтер за вода за на маса има волумен од 1,5 л филтрирана вода. Индикаторот за електронска размена гарантира дека никогаш нема да го 
пропуштите вистинското време за промена на кертриџот за филтри. Филтерот за вода за на маса со своето оптимално ергономично ракување се вклопува во сите 
стандардни врати на фрижидерот. Европски квалитетен производ од BWT, природно без BPA пластика

Penguin 2,7 L Electr. бел EEI 
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.539 

Практичниот филтер за вода за малите домаќинства има волумен од 1,4 л филтрирана вода. Индикаторот за електронска размена гарантира дека никогаш нема да го 
пропуштите вистинското време за промена на кертриџ за филтри. Европски квалитетен производ од BWT, природно без BPA пластика, кој се вклопува во сите 
стандардни врати на фрижидерот

VIDA бел
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.229 

VIDA розе
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.229 

VIDA бел
1x ZINC + Magnesium Mineralized Water                                         1.349 



Vida 2.6 l
мануелен тајмер

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

125305497 125305497
9022001925428 9022001925428

815481-B 815131-A 815491-B 815496-B
9022001903105 9022001903211 9022001903112 9022001903129

125258571 125258571 125305493
9022001922519 9022001922519 9022001925343

125258570 125258570
9022001922496 9022001922496

Penguin 2.7 l 
електричен тајмер

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

815432

9022001920997
815079-A

9022001901712
815077-A

9022001902658
815535

9022001921093

Vida 2.6 l 
електричен тајмер

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

815449

9022001921253

Vida 2.6 l
мануелен тајмер

Тврда Вода
(h)

Тврда Вода ll
(ITA)

Мека Вода
(s)

Мека Вода
(8 Недели) 

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

815485-A 815482-A
9022001905017 9022001921413

815541 815541 815528
9022001921079 9022001921079 9022001921376

815937

9022001920942

Практичниот филтер за вода за малите домаќинства има волумен од 1,4 л филтрирана вода. Индикаторот за електронска размена гарантира дека никогаш нема да го 
пропуштите вистинското време за промена на кертриџ за филтри. Европски квалитетен производ од BWT, природно без BPA пластика, кој се вклопува во сите 
стандардни врати на фрижидерот

VIDA бел
без рефил

815821
9022001908827

VIDA petrol 
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.109 

PROMOTION

Атрактивно дизајнираниот филтер за вода за на маса има волумен од 1,5 л филтрирана вода. Индикаторот за електронска размена гарантира дека никогаш нема да го 
пропуштите вистинското време за промена на кертриџот за филтри. Филтерот за вода за на маса со своето оптимално ергономично ракување се вклопува во сите 
стандардни врати на фрижидерот. Европски квалитетен производ од BWT, природно без BPA пластика

VIDA бел 
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.109 
VIDA розе
1x Magnesium Mineralized Water                                         1.109 

                                           619 

VIDA бел
1x Soft Filtered Water Extra                                            979 

Практичниот филтер за вода за малите домаќинства има волумен од 1,4 л филтрирана вода. Индикаторот за електронска размена гарантира дека никогаш нема да го 
пропуштите вистинското време за промена на кертриџ за филтри. Европски квалитетен производ од BWT, природно без BPA пластика, кој се вклопува во сите 
стандардни врати на фрижидерот

VIDA бел
2x Magnesium Mineralized Water                                         1.539 

                                        2.769 

PENGUIN бел
12x Magnesium Mineralized Water 

                                        4.309 

PENGUIN бел
1x Magnesium Mineralized Water
1x SportSteel Шише

                                        2.469 

PENGUIN бел
3x Magnesium Mineralized Water                                         2.159 
PENGUIN бел
6x Magnesium Mineralized Water

Овластен дистрибутер на БВТ за Македонија: Енекс Грoуп Инженеринг
Улица Брадфортска 2/2-4, 1000 Скопје 
Телефон за контакт: 02 512 8887, contact@eneks.mk

VIDA бел
1x Magnesium Mineralized Water
1x Tritan розево шише

                                        1.539 

Практичниот филтер за вода за малите домаќинства има волумен од 1,4 л филтрирана вода. Индикаторот за електронска размена гарантира дека никогаш нема да го 
пропуштите вистинското време за промена на кертриџ за филтри. Европски квалитетен производ од BWT, природно без BPA пластика, кој се вклопува во сите 
стандардни врати на фрижидерот

VIDA бел
3x Magnesium Mineralized Water                                         1.499 
VIDA бел
6x Magnesium Mineralized Water                                          2.759 


